








LKPC 2025

�8�"�,�0�5�0���)�"�-�'���3�0�6�/�%�����,�.

�8�"�,�0�5�0���3�0�6�/�%�����,�. WAKOTO ROUND TRIAL 6KM

P2



LKPC 2025

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025 年 3月吉日
各位殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     LKPC 実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　曽和　裕晶

                                                LAKE KUSSHARO PADDLE CHALLENGE 2025 ご協賛のお願い

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊大会の開催運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　2025 年 9月 7日（日）屈斜路湖和琴半島湖畔にて、近年世界的ブームになっております
スタンドアップパドルボード ( 以下 SUP) のレースイベント「LAKE KUSSHARO PADDLE CHALLENGE2025」を
開催させていただきます。また前日 6日には SUP 未体験、初心者の方を対象とした SUP 体験会を開催いたします。
　
　本イベントは、今年で４回目の開催となり、昨年は道内外から約８０名の選手が参加くださいました。
また年々道内各地でも SUP 愛好者が増え、地域交流や安全啓蒙も含めまた道外からも参加いただけるような
イベントになるよう努めたいと思っております。そして、屈斜路湖という素晴らしいフィールドの環境保全や
豊かな自然を守っていく意識を共有していきたいと考えております。

　SUP は、レジャーとしての楽しさだけでなく、年齢や経験を問わず始めやすいエコで素晴らしいスポーツで、
その運動性や感覚がとても心身に良く、また大自然に囲まれた屈斜路湖に定着するスポーツになればという願いと、
この素晴らしい環境を道外の方にも体感していただきたいという願いで、本イベントを開催させていただいて
おります。

　また各メディアや旅行業界等でも注目しているレジャースポーツで、最近ではテレビや CM等にも多数露出して
おります。

　本イベントは、SUP を通じ広がるつながりを大切に、それが社会貢献や地域貢献の一環、
そして新しい水辺のカルチャー（ライフスタイル）を提案する場として継続していけることを目指しております。

　つきましては、誠に恐縮ではございますが、弊大会の趣旨をご理解いただき、より良い活動のためにも
ご支援賜りますよう、お願い申し上げます。
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「お問合せ先」
LKPC 事務局 (PETETOK 内）
北海道川上郡弟子屈町字屈斜路 413-3
0154-486-7912
event@petetok.com

＊ご協賛品等の発送先は右記住所までお願いいたします。
　また誠に恐縮ではございますが、8月 15 日までに届くように
　お願いいたします。


